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Referat fra styremøte 15.10.2024 
 

Tidspunkt  Klokken 18:30– 20:30 

Sted Sandvigå 7, 4007 Stavanger (Teams for de som ikke kan delta fysisk)  

Deltakere Kommunedel Styremedlem Styremedlem 

Leder Marte Selseng-Hagland  

Eiganes / Våland Gerlinda Lindblom 

Svedberg 

 

Hillevåg   

Hinna   

Hundvåg Jon Inge Eide Espen Svendsen 

Madla Anne Gehring Hansen  

Storhaug    

Tasta Kristin Bøe Henriksen  

Finnøy Tove Bergjord Agata Klaqikowska 

Rennesøy   

Sekretariatsleder Nina Bøhnsdalen  

Organisasjonssekretær Therese Utkilen  
 

Saksliste  

Sak 61-24 Godkjenning av innkalling 

Godkjent 

Sak 62-24 Godkjenning av referat 

Godkjent 

Sak 63-24 Politiske saker 

 

https://einnsyn.no/kalender?f=f3afd531-937e-4f0a-ab1b-5f0c433bd116 

 

Sak 77/2024: Evaluering av økonomisk tildelingsmodell for skolene 
Pass på at oppvekstsentrene blir tatt med. Hvordan finansieres de i forhold til 
barnehage/skole organiseringen? Hvor er de i dette systemet? Bekymret for å bli glemt. 
Hvorfor står ikke Rennesøy skole? Hvor er de i dette systemet?  
 

Sak 81/2024: Statusrapport – Voldt og trusler om vold oktober 2024 
Hvorfor har dette økt så kraftig? Lavere terskel for å melde, folk oppfordres til å melde inn, 
mye snakk om vold og mer obs generelt, samt at flere ting klassifiseres som vold, så saker 
som tidligere ikke ble rapportert, meldes nå inn.  
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Trist at det er sånn, men veldig bra at det meldes inn og at det kommer en statistikk på det, 
og gir et reelt bilde av hvordan bildet er. Vårt prosjekt passer inn forhold til å få foreldrene 
mer på banen.  
 

Sak 83/2024: Stavangerskolen 2024 – tilstandsrapport 
Foreldreundersøkelsen fra barnehagen blir framlagt som egen sak, men for skole har den 

ligget inne i tilstandsrapporten. Der ligger den ikke i år, og det gjorde den ikke i fjor heller. 

Da ble ikke resultatet lagt fram for politikerne, og det er vesentlig. Om den ikke ligger i 

tilstandsrapporten, må det bli en egen sak.  

 

➔ Therese følger opp: 

- Ta kontakt med FUG og spør hvordan de stiller seg til foreldreundersøkelsen og 

stansen av den.  

- Spørsmål rund nasjonale prøver til Jørn: Hvordan jobber de med nasjonale prøver? 

Hva er kommunens hovedmål med prøvene? Legger de til rette for at de som har 

spesielle behov får gjennomført prøven? Hvor mange elever gjennomfører ikke 

prøvene, og hvorfor gjennomfører de ikke? Hvorfor opplever foreldre å ikke bli 

informert når det skjer? Noen foreldre opplever at skolene ikke ønske at de elevene 

som sannsynligvis skårer dårlig, skal ta prøve, fordi skolene prøver å toppe 

resultatene. Noen bruker tid på å øve spesifikt på de nasjonale prøvene, noen 

forlenger svartiden, disponerer mange rom for å legge bedre til rette og tar pauser 

underveis.   

 

Sak 84/2024: Revidering av strategi for kvalitet i skole 
Viser til paragraf 3.1 i opplæringsloven:  
«Opplæringen skal, i samarbeid og forståing med heimen, opne dører mot verda og framtida 
og gi elevane og dei som har læretid i bedrift, historisk og kulturell innsikt og forankring». For 
å sikre «i samarbeid og forståing med heimen» mener KFU at det må inn en skriftlig plan som 
er en minste standard for alle skolene.  
 
I og med at en plan for skoledemokrati (hjem-skolesamarbeid) ikke passet inn under 
skoleregler (da skoleregler er til for elever), tenker vi at den passer inn i Strategi for kvalitet i 
skole. Det er bra at den kommer inn her, for da forplikter skolene seg til å følge den. Slik 
strategien er bygget oppi dag, tenker vi at et eget kapittel passer inn under «Prinsipper for 
Stavangerskolens praksis». Her ønsker vi at det først skal stå litt generell informasjon om 
hjem-skole samarbeid, og deretter «tegn på god praksis», slik de andre kapitlene er bygget 
opp. Må jobbe med kulturendring om at samarbeid er positivt for alle parter.  
 
Arbeidsgruppene starter nå snart med strategien, og skal til behandling i mai. Opp i bystyret 

rundt 20.juni slik at det kan implementeres neste skoleår.  

➔ Sjekk opp hva barnehagene strategiplan er formulert. Skole virker mer utydelig. For 

mye svevende, for mye forskjeller. Strategiene rund skal være like.  
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Sak 64-24 Valg av prosjektgrupper innad i styret 

➢ Prosjektgruppe Chromebooksak: Ønsker å sette ned en gruppe som kan jobbe litt mer 

strukturelt med alle spørsmålene som til stadighet tas opp i styret og på ulike FAU 

møter, som for eksempel forskjell på begrensninger på Chromebook hjemme og på 

skolen. Tanker er at vi gjør litt mer research, finner ut hva ander kommuner har fått til 

etc, og prøver å se løsninger i stede for begrensninger, som ofte er tilbakemelding fra 

administrasjonen, som vi så tar opp med administrasjonen. Om vi ikke kommer noen 

vei der, kan vi prøve å få politikerne til å sette opp en egen sak som omhandler dette. 

o Kristin er med 

→ Therese sjekker om det er noen engasjerte i FAU gruppen og hør om noen vil bli 

med. Be også om innspill der.  

→ Therese oppretter undergruppe i Spond så holder vi kontakten der 

 

➢ Prosjektgruppe «Foreldre vil med i flokken rundt barnet»: Nå må pilotprosjektet 

evalueres og det må diskuteres hvordan vi jobber videre med prosjektet, med mål om 

at flest mulig skoler og klasser blir med neste år. Kanskje få det inn som en del av 

hjem-skole samarbeidet? 

o Marte, Jon Inge og Espen er med 

→ Therese oppretter undergruppe i Spond 

 

➢ Prosjektgruppe Arena skolekjøkken og Mødrelunsj: Hvordan kan vi bygge opp 

prosjektet på en måte som gjør at foreldre kan jobbe videre med det etter at vi har satt 

det i gang? Viktig å lage et system som er lett å videreføre til nye skoler/grupper. 

Plan om å begynne på Kristianslyst, Storhaug og Kampen skole. 

o Tove og Agata er med 

→ Therese oppretter undergruppe i Spond 

Sak 65-24 Godkjenning av budsjett 

➢ Felles foreldremøte: 100,000 kr vedtatt.  

➢ SoMe workshop for alle FAUer. Vedtatt maks 20,000kr, prøver å holde rundt 

10,000kr. Kan vøre lurt å involvere elever på forhånd, hente inn viktig informasjon. 

➔ Therese:   

→ Tar kontakt med STL koordinator for å høre om eventuelt samarbeid 

→ Espen/Jon Inge undersøker navn på Barnevakten foredragsholder som hadde 

innlegg på Hundvåg.  

Sak 66-24 Plan for rekrutering av nye styremedlemmer 

➢ Prøver å fortelle om vervet i de arenaen vi har: i FAU møter, på våre egne 

arrangementer som felles FAU/SU møte og Workshop, og på det store foreldremøte 

vi skal arrangere i januar 

➢ Bruk sosiale medier mer og generelt jobb med synligheten og profilen vår. Jo flere 

folk som vet om oss og hva vi gjør, jo større mulighet for fulltallig styre.  

➔ Therese tar kontakt med potensielt nytt styremedlem fra Storhaug 

Sak 67-24 Status bydeler og kontoret 
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Nina 

• Relativt rolig, men sakene som er, er tunge men overkommelige. Mye utestenging og 

barn som ikke er inkludert, mindre direkte mobbesaker.  

• Bruker for mye tid på det strukturelle. Savner et skikkelig verktøy å jobbe med, hvor 

varsellampene lyser om ting ikke følges opp på skikkelig måte, og som gir skikkelig 

oversikt. Hvordan kan vi forvente at foreldre opplever at det er kontroll når man ikke 

en gang mottar referat? Nina skal snakke med rektorene om dette. Bør være lik 

praksis på alle Stavangerskolene.  

 

Hundvåg 

• Gratisprinsippet er diskutert igjen. 6.klasse foreldre var på gang med klassetur, men 

ble stoppet av rektor.  

• Hadde en tema kveld om sosiale medier som ble arrangert av SLT, om bevisst bruk. 

Bra og folkelig arrangement. Vurdert å ha ny samling på våren. Ble arrangert i 

kirken, men husk på at noen kan føle seg ekskludert der og unngår å gå.  

• Ungdomskolen: Austbø har karakterfri orden og oppførsel. 2 andre skoler i stavanger. 

Grunnen er at karakteren har ikke så stor betydning, da 80% av elevene har god 

oppførsel, og av de 20 resterende kan du snu på veien, mens de siste 5% kan du ikke 

gjøre noe med, og karakterer hjelper i alle fall ikke. Bedre å jobbe forebyggende. Den 

eneste karakteren hvor man begynner på topp og kan bare gå nedover. Skolen bruker 

også kun årlige karakterer.  

• Hatt en intern elevundersøkelse på 8.trinn, på bakgrunn av de dårlige resultatene fra 

kommunens elevundersøkelse. Rektor er på, snakker med elevene, og skolen har selv 

lagt spørreskjema. Får gode resultater. Austbø er gode på dette. 

• Bekymret for skoleøkonomien 

• Ny rektor på Roaldsøy. Snart ansatt ny rektor på Lunde.  

➔ Hundvåg representanter sjekker opp med rektor på Austbø om han er villig til å dele 

arbeidet rundt skolens elevundersøkelsen med andre. Kunne vært bra at flere jobbet 

med dette. 

 

Finnøy 

• Sak om hovedmålsendring har vært i bydelsutvalget. Må folkestemning til. Fogn 

ønsker også å endre til bokmål, men Ombo er mer usikkert.  

• FAU Finnøy har startet et SoMe prosjekt. Har vært i kontakt med Ekeberg og en 

annen skole som jobber godt med dette, og fått deres retningslinjer og erfaringer 

rundt SoME. FAU representanter holder foreldremøte til våren og presenterer planen 

til foreldrene. Etterpå skal foreldrene sitte i grupper og jobbe med caser som er reelle 

for deres trinn. Holder ikke å sende informasjon og anbefalinger til foreldrene eller å 

informere på foreldremøte, fordi foreldrene er stille. Må lage foreldremøter hvor de er 

mer involvert, da man tror at det er større sannsynlighet for at foreldre er med da. 

Skolen er positiv da de ser behovet for dette. Inviterer dere FAU fra de andre 
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skolene? Kan det kjøres på alle skoler? Lagt som en felles greie og større sjans å få 

midler.  

➔ Mulig å arrangere i fellesskap med de andre skolene? Kan FAU på Finnøy kontakte 

de andre FAUene for å sjekke opp muligheten? Kan også være større sjanse for å få 

midler.  

 

Våland 

• Mye oppmerksomhet rundt sosiale medier. FAU har jobbet med dette, sendt ut 

informasjon til alle foreldre og det er tema på alle foreldremøter.  

 

Madl 

• Ny rektor på Madlamark og Sunde.  

• Usikkerhet rundt den nye skolen. Det dårlige inneklimaet er en sak for 

bedriftshelsetjenesten, da ingenting har blitt oppgradert i påvente av den nye skolen. 

Har vært i kontakt med kommunelegen og spurt hva slags målinger har blitt gjort. 

Går bra så lenge ventialsjonsanlegget virker, men ikke bra når det er problemer med 

anlegget.  

 

Sak 68-24 Eventuelt 

• Skyss paragraf og utfordringer for de som tar buss/båt: Kommunen har satt ned en 

gruppe som jobber med dette, og som skal definere «trenger reisefølge». Må foreta en 

ROS analyse som skal si om det er nødvendig med reisefølge. Juristene jobber med 

det nå og det hørtes ikke ut som det var langt unna.  

• Therese lager et skriv om hvordan FAU skal organiseres og deler med alle FAU 

ledere.  

 

 

 

 

Møtedatoer 
 

  
 
 
 
 
 

 

KFU UOU 

20.08.2024 kl. 18.30 28.08.2024 

17.09.2024 kl. 18.30 25.09.2024 

15.10.2024 kl. 18.30 23.10.2024 

26.11.2024 kl. 18.30 04.12.2024 

KFU UOU 

21.01.2025 kl. 18.30 29.01.2025 

04.03.2025 kl. 18.30 12.03.2025 

01.04.2025 kl. 18.30 09.04.2025 

13.05.2025 kl. 18.30 21.05.2025 
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TIL INFO: 
 
Kalenderoversikt over bydelsmøter: 
https://einnsyn.no/kalender?f=26d32b22-48df-4298-9881-c4a6fa024b5f 

10.06.2025 kl. 18.30 18.06.2025 

2025 kl. 18.30 KFU Årsmøte 
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